—— 1 ——

洛龙财〔2019〕65 号

洛龙区财政局
关于贯彻落实《财政部关于促进政府采购公平
竞争优化营商环境的通知》和《河南省财政厅
关于优化政府采购营商环境有关问题的通知》的

通 知

各镇人民政府、街道办事处、区直各行政事业单位、区属国有

企业：

为进一步深化“放管服”改革，优化政府采购营商环境，

财政部印发了《关于促进政府采购公平竞争优化营商环境的通

知》（财库〔2019〕38 号）、省财政厅印发了《关于优化政府

釆购营商环境有关问题的通知》（豫财购〔2019〕4 号），现就

—— 4 ——

质性的格式、形式问题限制和影响供应商投标（响应）。采购

人允许采用分包方式履行合同的，应当在采购文件中明确可以

分包履行的具体内容、金额或者比例。

要按照《通知》要求，及时完整公开政府采购信息，完善

政府采购信息公开平台，扩大政府采购信息公开渠道，进一步

增强政府采购透明度；深入推进政府采购在线监管，稳步推进

政府采购网上商城，实现与公共交易平台的互联互通，推进实

施“互联网+政府采购”；依法监管接受监督，强化失信联合惩

戒，加强政府采购宣传，以公正监管促公平竞争。

附件：1.《财政部关于促进政府采购公平竞争优化营商

环境的通知》（财库〔2019〕38号）

2.《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关

问题的通知》（豫财〔2019〕4号）

2019年 12月 27日